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RAFTER points LED trim wpuszczany

Kategoria: oprawy wpuszczane
Zrédto $wiatta: LED, zintegrowane
Dostepna temperatura barwowa: 2700K/3000K/4000K

Sciemnianie w opcji: Zalezny od wersji
Zawiera zintegrowane zrédto Swiatta.
Zawiera zasilacz.

W ofercie szybkiej dostawy QS dostepne sg wybrane warianty produktu oznaczone przy
numerze katalogowym znakiem "QS".
Tolerancja wymariowa + 1mm

Ten produkt zawiera Zrédto Swiatta o klasie efektywnosci energetycznej F.
Gwarancja: 5 lat

DOSTEPNE WYKONCZENIA: @
STRUKTURA DODATKOWE D >0.2m 35DCM

DOSTEPNE WERSJE:

L927 low power - niska moc 2700K CRI>90
M927 medium power - Srednia moc 2700K CRI>90
L930 low power - niska moc 3000K CRI>90
M930 medium power - srednia moc 3000K CRI>90
L940 low power - niska moc 4000K CRI>90
M940 medium power - $rednia moc 4000K CRI>90

DOSTEPNE DLUGOSCI:
5cm

8 cm

15 cm

28 cm

41 cm

DOSTEPNE WYKONCZENIA OPRAWY:

STRUKTURA

czarny struktura -12 biaty struktura -13
ztoty struktura -19

DODATKOWE

szary -16 miedz -17

Podane wymiary oraz informacje techniczne maja jedynie charakter informacyjny. Rzeczywiste dane moga sie nieznacznie rézni¢ ze wzgledu na proces produkcyjny.
Aquaform zastrzega sobie prawo do zmiany przedstawianych materiatéw i parametréw technicznych produktéw bez wczesniejszego powiadomienia. Na zdjeciach
pokazane jest pogladowe przedstawienie produktéw oraz koloréw. Wykonczenie, kolor oraz wyglad optyki zalezne sg od dokonanego wyboru oprawy i moga by¢ inne
niz przedstawione na zdjeciu.
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